
RADA POWIATU                        

TARNOBRZESKIEGO     

    

 

UCHWAŁA  NR X/76/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 11 września 2019 r. 

  

  

  

  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego udzielenia w roku 2020 dotacji  dla  

SPZ ZOZ Nowa Dęba na sfinansowanie wkładu własnego do zadania pn. 

„Termomodernizacja dziennego oddziału psychiatrii i poradni psychiatrycznej  

w Tarnobrzegu ( prowadzonej przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie) oraz budynku 

zapasowych zbiorników wody dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie”. 

  

  

Na podstawie art. 4 ust.1  pkt 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j.  Dz.U. z 2019 r , poz. 511  ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 
  

Zaciągnąć zobowiązanie na 2020 rok w kwocie: 

 

100.000,00 zł  (słownie: sto tysięcy 00/100 zł) - na udzielenie w roku 2020 dotacji  dla 

SPZ ZOZ Nowa Dęba na sfinansowanie wkładu własnego do zadania realizowanego z 

dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn. 

„Termomodernizacja dziennego oddziału psychiatrii i poradni psychiatrycznej w 

Tarnobrzegu ( prowadzonej przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie) oraz budynku 

zapasowych zbiorników wody dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie”. 

 

 

§ 2 
  

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

  

   

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


